Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» февраля 2020 г. 	                    	 	№  8

	О назначении ответственного за предоставления информации для размещения на портале ССТУ.РФ

Руководствуясь Федеральных законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования:

1. Назначить ответственным Мациевскую Татьяну Васильевну – главного специалиста Нижнезаимского муниципального образования за организацию работы с обращениями граждан в Нижнезаимском муниципальном образовании и предоставление информации для размещения на Интернет-портале ССТУ.РФ.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Нижнезаимского
муниципального образования 	                         Т.В. Мациевская

[bookmark: _GoBack]